

21
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
(30.) P/L R.C.C. Pipe 11/3 1000mm dia				
		do	2 1/2	
7.50mm wide T-10 B Paga 12.				
3491.93 m				26,189.00
Less 10% below 500			B	9588.525
agreement			(-)	958,853.00
			B	86,29,672.00
MP Road Sol				
20-25-22			10/06/22	
J.E. Hand signed			S.A.P	
			10/06/22	

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
1st onalc bill				
Name of work + Saraiya Mahan pua				
Kharas Pote 'le Committee				
Hall Kote Rive Kharas Gawa Tak				
Under 13 to 15 ft high for block.				
Agency + Ravi Singh, nil - Sora work				
obsa, dist - Aurangabad.				
Ag No + 88/88D/20-21.				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
Is on A/C B/W					
Abstract of cost.					
(1.) Costing & setting out A.B					
Pillar		do		E/L.	
1.600 K.B. wide T.N.B. Page 1					
C 27283.78 K.B.					43,654.00
(2.) clearing & grubbing road land					
do		do		E/L.	
0.64 H.C. wide T.N.B. Page 1					
C 58321.70 H.C.					37,326.00
(3.) Costing & embankment					

with material obtained from borrow					
Pits lead 1000 m.		do		E/L.	
3201.75 m ³ wide T.N.B. Page 10.					
C 166.69 m ³					533,700.00
(4.) Costing of subgrade & earthen					
shoulders with approved material					
obtained from borrow pits lead					
1000 m.		do		E/L.	
2065.71 m ³ wide T.N.B. Page 3					
C 199.56 m ³					412,233.00
(5.) Costing of S.P. Grt (with concrete)					
by P.V. well graded material S.P. Grt					
T.S. clear 40 m		do		E/L.	
1270.375 m ³ wide T.N.B. Page 8.					
22.087 m ³ wide T.N.B. Page 13.					
1292.462 m ³ C 3076.03 m ³					397,562.00
Continuation					50,025,65.00

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
(6.) P/V WB 12	6-III	with stone		
Succession of Type B' 11.8 cm) as per				
T.S. clause 405	—	do	—	E/F.
413.948 m ³ wide T.M.B Page 9.				
35.844 m ³ wide T.M.B Page 14.				
449.792 m ³	4305.501	—		1936,579.00
(7.) P/A Primer coat with emulsion				
SS 1 @ 0.85 kg/m ² after T.S. clause				
508	do	—	E/F.	
5965.31 m ² wide T.M.B Page 15.				
@ 52.56/m ²				313,537.00
(8.) P/A Tack coat with emulsion				

RS 1 @ 0.275 kg/m ² as per T.S. clause				
503	do	—	E/F.	
5965.31 m ² wide T.M.B Page 17				105765.00
@ 17.73/m ²				
(9.) P/V 20 mm thick mass by power				
bricks with stone chips 13.2 mm				
to 0.09 mm (type B) of bitumen				
@ 1.90 kg/m ² as per T.S. clause				
509	do	—	E/F.	
5965.31 m ² wide T.M.B Page 17				
@ 251.37/m ²				1499,500.00
(14.) P/F of 13.2 mm S.Y. typical 2nd order				
— ready sign board, artificial border				
— ordin board & reinforcement board				

Continuation c/o 28,57,946.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D.	
		do		2 1/2	
2 Nos vide T-13.B Page 1					
09893.11 Nos					19,786.00
(15.) E/W zone excavated for foundation					
of structure		do		E/P	
92.442 m ³ wide T-13.B Page 4					
0304.33 m ³					28,133.00
(16.) P/V zone excavated for foundation					
8.091 m ³ wide T-13.B Page 4					
3.089 m ³ wide T-13.B Page 5					
11.18 m ³ c		5225.76 m ³			58,424.00

(17.) P/L R.C.C. Pipe 600 mm dia - do - 2/1					
30.00 m wide T-13.B Page 5					38,491.00
01283.03 m ³					
(18.) B/W zone excavated for foundation (1:4) in Red soil - do - 2/1					
48.266 m ³ wide T-13.B Page 4					
38.032 m ³ wide T-13.B Page 6					
86.298 m ³ c		6124.76 m ³			528,555.00
(19.) Paving of T.C.P. (1:4) on B/W					
		do		2/1	
170.326 m ² wide T-13.B Page 6					26,260.00
0154.18 m ²					
(20.) P/V zone excavated for foundation - do - 2/1					
93.90 m ² wide T-13.B Page 12					
050.49 m ²					4,741.00
Continuation					95,62,336.00